
 

Protokoll fra møte i Heimdal menighetsråd.  
Tidspunkt: Onsdag 6. Mars kl 19:00 – 21:00 

Sted:  Møterom Heimdalsveien 4 

Til stede:  Jarle Karlsen, Jogeir H. Tangvik, Dagfinn Nils Bjerkestrand, Olav Hansen (på 

Teams fra Algerie), Ragnar Elveseter, Aud Kirsten Skarpnes, Lars Dagfinn Lossius, 

Norvald E. Nilsen 

Forfall: Tone Bothner Arnesen 

Saker til behandling: 

7/24 Godkjenning av referat og innkalling 

Forslag til vedtak:     Referat fra MR 240116 godkjennes 
                                     Innkalling til MR 240306 godkjennes 
 

 Oppfølginger fra forrige møte:  

 • Ny leder i julemessekomiteen 
o Kjersti er spurt, og sier ja dersom hun får med seg noen. 

Spør/kompletterer selv komiteen. 
o Hovedlotteriet:) 

Ivar Yrke har sagt ja, og har fått med Tore Forsgren. 
Jarle hører med Bjørn om å spørre Per Knutsen 

 

  

8/24 Arbeidet i Menighetsrådet (MR) 
-hvem har ansvar, og hvordan ønsker vi å administrere møtene og saker i rådet. 

Saksfremstilling: Menighetsrådet (MR) er menighetens aktivitetsansvarlige organ, og 
skal legge planer og retningslinjer, samt disponere menighetens midler til beste for 
innbyggerne i soknet.  
MR- leder     – leder møtene både i MR og AU, og er ansvarlig for at meldte saker 
kommer opp, først i AU, og evt. videre som sak i MR.   
AU setter opp saksliste for MR. 
Daglig leder (DL) er rådets administrative ressurs, og skal legge til rette for at rådets 
planer er styrende for den daglige driften. DL sender ut innkallinger og protokoller. 
Øvrige medlemmer er i fellesskap ansvarlig for å melde inn og forberede saker for 
AU, saker som menigheten ønsker skal tas opp. 
Alle plikter å møte og bidra i diskusjoner i MR. Forfall skal meldes leder MR. 

Vedtak: MR tar saksfremstillingen til etterretning 

  

9/24 Godkjenning av møteprotokoller 

Det skrives protokoller fra hvert møte i menighetsrådet. Disse sendes så raskt som 
mulig ut til alle medlemmer i menighetsrådet. Det er fullt mulig å ha en løpende 
godkjenning av protokollene fra møtene, uten at dette trenger å være en egen sak 
på møtene. Tilbakemeldinger gis som direkte svar på utsendelsen.  
Dersom det ikke har kommet kommentarer de tre første dagene etter utsendelsen, 
betraktes protokollen som godkjent. 

Vedtak: Protokoller fra møtene i menighetsrådet sendes ut på mail til alle 
medlemmene i rådet, også varamedlemmene.  



 

 

 

  

Vedlegg 1:  Forespørsel om oppussing av kirkesokkel 
  2:  Foreløpig Årsmelding for Heimdal menighet  
  3: Årsregnskap Heimdal Sokn 2023 
 
 

Protokollene anses som godkjent dersom det ikke har kommet innvendinger i løpet 
av tre dager etter utsendelsen. 

10/24 Oppussing/oppgradering av storstua og Ingeborgstua i kirkesokkelen 

-se eget vedlegg fra Nina diakon og Tord Kapellan 

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positivt til oppgradering av kirkesokkelen. MR ber 
om konkrete forslag til løsninger og et kostnadsoverslag. 
Initiativtakerne bes om å innlemme noen fra Huskomiteen i planleggingen. Dette vil 
være inkluderende for prosjektet i menigheten. Nina/Tord bes komme på årsmøtet 
for å orientere om, og lytte til eventuelle forslag til hva som kan gjøres. Dette kan 
også bidra til frivillig innsats i oppgraderingen. Menighetsrådet ser at det kan være 
behov for å sette av midler til prosjektet. Derfor må det settes opp både en plan for 
hva som skal gjøres og et budsjett for dette. 
Byggavdelingen i KfiT må også orienteres om prosjektet, og det er mulig det er 
fagfolk der som kan bistå både med estetikk og teknikk. 
Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak planene, og ber om at det jobbes videre med 
saken. 

11/24 Årsmelding: se eget vedlegg 

Vedlagte melding har merknader som viser hva som skal oppgraderes før endelig 
ferdigstilling. Endelig årsmelding vil foreligge til menighetens årsmøte 14. April. 
Denne distribueres på menighetens hjemmesider, samt at noen kopier blir lagt ut i 
kirken og på menighetskontoret. 

Vedtak: Foreløpig forslag til årsmelding tas til etterretning.  

  

12/24 Årsregnskap: se eget vedlegg 

 Forslag til vedtak: Årsregnskapet godkjennes som det er forelagt, og overskudd 
settes til disposisjonsfond. 

  

13/24 Årsmøte 14. April 

 MR-leder leder møtet, og de aktuelle komitelederne bes om å komme for å legge 

fram sin del. 
  

 Orienteringssaker: 

 Vinterfest 2025 i Trondheim, kirkens rolle under VM på ski 2025 v/LL 

  

 Til neste møte bør vi tenke på og forberede oss på en diskusjon på hvordan 
menigheten ønsker å legge til rette for et Gudstjenesteliv som tjener alle grupper i 
soknet, og som kan bidra til å øke oppslutningen om menighetens aktiviteter. 

  



 

 
 

Jogeir H Tangvik  
Leder MR 

      Lars Lossius 
      Daglig leder 
   


